XV MexdyHapoOoHsili pecmuesans cnpuHma "Becmep Macmepc'

XV MexXayHapoAaHblA TYPHUP NO NNaBaHUIKO
cpeau BetepaHoB cnopTa "Becrep Macrtepc"

r.KanuHuHrpag, bacceitn "lOHocTb", 50 meTpoB.
Py4HO XpOHOMeETpaXK

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUMN

1

9.3-10.3.2013

200-239

160-199

240-279

200-239

160-199

1-1 peHb - 09.03.2013

dcradeTa 4x50 M KOMOUHUPOBAHHAA, YKEHLLMUHDI

"Mperenn"
Kunnua MapuHa
KonaguHa Enena
KanuHuHa TaTtbAHa
Cepepa EneHna

"Mperenn"
DaytoBa EneHa
JlorsuHoBa TaTbAHa
BeptoknHa Onbra
TutoBa UpuHa

202
1963
1955
1966
1966

183
1971
1964
1973
1961

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBsa
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,

02:36.80

craderta 4x50 m KOMOMHUPOBaAHHAA, MYXKUYMHbDI

"Mperenp"
AHouKMH Cepren
AIkoBeHkKo Opuit
JeHnceHko AKum
TuxoHoBs Bayecnas

"Mperennb"
Kapakuues Ceprei
CmupHoB AnekcaHap
KoBanbuyk Oner
Aspees Butanui

"Tpoiika"

Tapacos Anekcei
KOpuyeHKkoB AnekcaHap
Cyxos PomaH

OpoHos Hukonai
"Pe3ekHe"

Mukyp AHgpeit
BapabbiwKkuH AHApPUC
MBaHoB Banepuit
boraaHos Bnagumup

C6opHaa KanuHuHrpaga

Ywakos HOpuit

E>xkoB Bagmm
Macnakos AnekcaHgp
Bonroe Cepreit
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245
1956
1952
1953
1946

201
1968
1968
1966
1949

172
1959
1987
1982
1952

176
1965
1973
1972
1966

161
1972
1965
1976
1978

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
CseTnoropck

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
banTuinck
barpatnoHoBck

Mocksa
Ceppobck

OpexoBo-3yeBo

MockBa

PesekHe
PesekHe
PesekHe
PesekHe

KanuHuHrpag,

KanuHuurpag,

KanuHuHrpag,
lyces

02:39.62

02:20.13

02:19.12

02:24.32

"Mperens"
"Mperenb"

"Mperenb"

691

DNS 0

493

584

487

437

DNS 0



50-54

1 Tuxomwmnposa Onbra
45-49

JlorsuHoBa TaTbAHa

40-44

1 Mep3nukuHa UpurHa
60-64

1 Aspees Butanui
55-59

1 Kucenb Bnagumup
50-54

1 Papomckn Mupocnas

Tapacos Anekcei

45-49

1 MaceyHblt AHOKEN

2 Koanbuyk Oner
40-44

1 Cractok MeTtp
30-34

1 YepHeHbkui MNasen
60-64

1 OnexHuuka Butocnasa
40-44

1 fayTtosa EneHa
35-39

1 WunkmHa MNanvnHa
25-29

1 MbixTMHa AHHa
55-59

1 AHoukuH Cepreit
50-54

1 Mopewwka ApnaHgac
45-49

1 Nonakos Bnagumup
35-39

1 Bonros Cepre#
55-59

1 AneweHko HaTtanbA
50-54

1 Kegposa Onbra

2 TutoBa UpunHa
45-49

1 NoreuHoBa TaTbAHaA
2 Porosckasa Onbra
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

100 m 6atTepdnai, }KeHLWUHbI

1963

1964

1972

KanuHuHrpap, "Mperens"
KanuHuHrpap, "Mperens"
Mocksa "HenTtyn"

100 m 6atTepdpnan, MyKUmMHbI

1949

1955

1963
1959

1966
1966

1972

1981

BarpaTMoHoBCK "Mperenb"
KanuHuHrpag,
Elblag "Victory Masters'
MockBa "Tpoitka"
Elblag "Victory Masters'
BanTuinck "Mperenb"
Gdynia "Gdynia-masters'
Tomck

100 m Ha cnuHe, }KeHLWUHDbI

1950

1971

1974

1984

Gdynia "Flota Gdynia"
KanuHuHrpap, "Mperens"
Pura "Kipsala"
KanuHuHrpag,

100 m Ha cNUHEe, MYX4YUHbI

1956

1961

1968

1978

KanuHuHrpag, "Mperenb"
KayHac "Takac"
KanuHuurpag,
lyces "Mperenb"

400 m BOJIbHbIN CTU/b, }KEHLLUHDI

1957

1960
1961

1964
1967

KanuHuHrpap, "Mperens"

Mockea "MoceipoH"
KanuHuHrpag, "Mperenb"
KanuHuHrpag, "Mperenb"
ExkaTepuHbypr

01:44.56

01:12.22

01:38.72

01:59.94

01:22.99

01:08.29

01:34.92

01:20.36

01:19.34

01:44.34

01:26.64

01:42.72

01:31.15

01:22.07

01:16.80

01:32.34

01:18.14

05:55.37

06:06.98
06:10.69

06:27.46
07:33.61

DNS

DQ-BfG

PN

PP

306

758

309

150

390

643

239

370

346

486

491

278

375

572

596

308

456

673

493
478

386
241



40-44

35-39

25-29

65-69

60-64

55-59

50-54

40-44

30-34

25-29

15-19
B/K

75-79

55-59

50-54

45-49

1 Tpuangadpunngm Hatanba

1 WwuknHa NanunHa

1 Kapacb KaponuHa

1 beperosckuii Banepuii
2 KosblHuyeHKo bopuc

1 Nonos Bukrtop

1 Muxannos Bnagummp
1 MaikoB AHppeit

1 Ywakos HOpui

1 Hectepos Bacunui

2 Tynosuy Uropb

3 Nlonapes Amutpuit

1 BapKaHoB AmuTpuit

LLlesueHKo Bukrtop

1 Wepbuu Jlyusa

1 KonaguHa Enena

2 [émuHa dnbBupa

3 baxypuHcKaa Hatanba
4 PomaHeHkoBa TaTbAHA
5 JlasapeBa HaTanba

1 Kunmnna MapwuHa
2 Kegposa Onbra

1 NMpokodbesa TaTbAHA
2 Hasaposa Jlapuca

3 Cepepa EneHa

4 3asbanosa HatanbA
5 Porosckas Onbra
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1972

1974

1987

XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

Pura
Pura

Elblag

"Kipsala"

"Victory Masters"

400 M BO/IbHbIA CTUNb, MY3KYUHbI

1946
1947

1953

1955

1962

1972

1981

1982

1982

1986

1994

50 m 6pacc, }KeHLWUHbI

1938

1955
1955
1957
1956
1956

1963
1960

1965
1967
1966
1965
1967

MNogonbek
KanuHuHrpag,

BanTuinck
Mocksa
PesekHe

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
3eneHorpaack
KanuHuHrpag,

KanuHuurpag,

KanuHuurpag,

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
Mocksa

Bonorpa
Mocksa
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
ExkaTepuHbypr

"HenTtyn"
"Mperenb"

"Mperenb"

"PesekHe"

"Mperenb"

"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperenb"
"Mperens"

"Mperens"
"MocengoH"

"Tpoika"
"BypeBecTHUK"
"Mperenb"
"Mperens"

06:47.41

06:22.88

07:20.86

06:53.78

07:28.69

06:41.89

06:23.18

06:20.57

05:08.90

06:34.26

07:03.41

07:46.66

08:10.19

05:19.83

01:13.34

00:43.35
00:50.06
00:53.92
00:56.32
01:13.25

00:44.88
00:45.51

00:38.04
00:43.97
00:44.90
00:45.98
00:50.39

310

362

213

414

324

389

375

333

559

244

197

147

125

290

743
482
386
339
154

569
546

772
500
470
437
332



40-44

30-34

25-29

80-84

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

1 Nlennkosa OkcaHa

2 BeptokuHa Onbra

3 lpeiwkaHe CBeTNaHa

4 Tpnangadmnman Hatanos

1 KasepuHa Mapusa

1 MbixTHa AHHa

1 Benebckui CraHncnas

1 CkBapno AHppeit
2 KonecHukos Banepuit

1 TuxoHoB Bayecnas

1 ApoHoB Hukonai
2 AroseHKo Hpuit
3 Auawek AHAKeN
4 [leHnceHKo AKum

1 AHoukuH Cepreit
2 BeegeHckuit Banepui
3 Epwos Uropb

1 3arpebeHko Bnagucnas
2 Mopewka ApnaHaac

3 AHuKeeB AnekcaHap

4 Nupungaes Cepreit

5 3aBbsnos Hukonamn

1 Kapakuues Ceprei

2 CmunpHOB AnekcaHap
3 EkkoB Bagum

4 boposukos Nropb

5 borgaHoB Bnagumup
6 Mexxebeukunin Oner
7 MNukyp AHpgpeit

1 BapabblWwKnH AHapPUC

1 Macnakos AnekcaHap
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

1971 Jlnneuk
1973 KanuHuHrpag,
1970 Pe3ekHe
1972 Pura
1979 Mocksa

1984 KanuHuHrpag,
50 m 6pacc, My>XUMHbI

1929 Gdynia

1939 Gdynia
1939 KanuHuHrpag,

1946 CseTnoropck

1952 Mocksa
1952 KanuHuurpag,
1953 Gdynia

1953 KanuHuHrpag,

1956 KanuHuurpag,
1955 KanuHuHrpag,
1958 KanuHuurpag,

1963 Mocksa
1961 KayHac
1962 KanuHuurpag,
1963 KanuHuHrpag,
1962 KanuHuurpag,

1968 KanuHuHrpag,
1968 KanuHuHrpag,
1965 KanuHuHrpag,
1964 KanuHuHrpag,

1966 Pe3ekHe
1966 KanuHuHrpag,
1965 Pe3ekHe
1973 Pe3ekHe

1976 KanuHuurpag,

KBCn
"Mperens'
"PesekHe"

"Flota Gdynia"

"Gdynia-masters"

"Mperens"

"Tpoiika"
"Mperenb"
"Flota Gdynia"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"

"MocengoH"
"Takac"

n n
Mperenb

"Mperens'

"Mperensb'
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"Pe3ekHe"

"PesekHe"

"PesekHe"

00:37.87
00:43.36
00:48.34
00:48.53

00:51.18

00:42.94

01:33.03

00:45.31
00:55.03

00:47.52

00:42.10
00:43.22
00:46.25
00:47.49

00:44.23
00:45.67
00:45.91

00:33.11
00:37.84
00:41.53
00:41.98
00:53.06

00:34.57
00:34.83
00:36.94
00:39.30
00:40.80
00:42.11
00:44.76

00:39.51

00:34.69

752
501
362
357

286

458

114

592
331

425

549
508
414
383

405
368
362

874
586
443
429
212

670
655
549
456
408
371
309

439

605



XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

30-34
1 CyxoB PomaH 1982 OpexoBo-3yeBo "Tpoika" 00:39.21 408
25-29
1 HOpuyeHKoB AnekcaHap 1987 Ceppobck "Tpoika" 00:34.03 606
2 JlykbAHOB Muxaun 1984 KanunHuHrpag 00:34.14 600
3 AseTuCbAHU, ApKagui 1986 KanuHuHrpag, 00:36.41 495
Kabak AHTOH 1986  KanuHwuHrpag DQ-BrH 0
MNapdeHoBuy Tapac 1987 MwuHCcK DQ-BrH O
20-24
1 MNonerkaes Bnagumump 1993 KanuHuHrpag, 00:43.04 0
15-19
B/K LLlesueHKo Bukrtop 1994 KanuHuHrpag, 00:33.34 0
50 m BO/IbHbI CTUAb, }KEHLUHbI
75-79
1 Wepbuy Nyunsa 1938  KanuHuHrpag "Mperens" 01:03.91 209
60-64
1 OnexHuuKa Butocnasa 1950 Gdynia "Flota Gdynia"  00:39.01 501
55-59
1 KonaguHa EneHa 1955  KanuHwuHrpag, "Mperens" 00:34.16 661
2 AneuweHKo HaTtanbs 1957  KanuHwuHrpag "Mperenb" 00:34.41 646
3 AémuHa dnbBupa 1955 KanuHuHrpag, 00:42.66 339
4 BbaxypuHckana HaTanbs 1957  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:43.62 317
5 PomaHeHKoBa TaTbAHa 1956  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:56.86 143
6 /laszapeBa Hatasnba 1956  KanuHuHrpag "Mperenb" 01:03.07 105
50-54
1 KunnHa MapuHa 1963  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:34.27 582
2 TutoBa MpuHa 1961  KanuHwuHrpag, "Mperens" 00:37.34 450
3 KysHeuoBa CBeTnaHa 1960 Mockea "Tpoika" 00:37.64 439
45-49
1 KannHuHa TaTbsAHa 1966 Mockea "Mperenb" 00:31.25 689
2 MNpokodbeBa TaTbsAHa 1965 Bonorpga "Tpoitka" 00:32.59 607
3 Cepepa EneHa 1966  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:34.04 533
4 3aBbanoBa HaTtanba 1965  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:39.29 347
40-44
1 Mep3nnkuHa UpunHa 1972 Mocksa "HenTtyn" 00:30.23 720
2 BeptoknHa Onbra 1973  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:31.36 645
3 [aytoBa EneHa 1971  KanuHuHrpag "Mperens" 00:32.24 594
4 TpenwKaHe CBeTnaHa 1970 PesekHe "Pe3ekHe" 00:35.51 444
35-39
1 KpyTuuKkas EneHa 1978 KnuH "Tpoika" 00:31.22 637
30-34
1 KasepuHa Mapwus 1979 Mocksa 00:42.41 243
25-29
1 Kapacb KaponuHa 1987 Elblag "Victory Masters" 00:45.11 204
2 CepreeBa AHHa 1984 Oyb6Ha "105-i1 anement" 00:46.78 183
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70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

1 CkBapno AHppeit
2 KonecHukos Banepuit

1 TuxoHos Bayecnas
2 beperosckuit Banepuit
3 KosbiHyeHKo bopuc

1 Nonos Bukrtop

2 Aspees Butanuin
3 [leHnceHKo AKum
4 NpoHos Hukonait
5 AroseHkKo Hpuit
6 Auawek AHAKeN

1 Muxannos Bnagummp
2 Epwos Uropb

3 Kncenb Bnagumup

4 BeeaeHcKuit Banepuit

1 Tapacos Anekcem

2 Koportaes Cepreit

3 AHuKeeB AnekcaHap

4 Papomckn Mupocnas

5 OupuHgaes Cepren

6 3arpebeHko Bnagucnas
7 3aBbsnos Hukonam

1 Kapakuues Ceprei
2 CmunpHOB AnekcaHap
3 boposunkos Uropb
4 Mporpeccos EBreHni
5 Menuxos HOpuii
6 borpgaHos Bnagumup
7 MNukyp AHpgpeit
8 KoBanbuyk Oner
9 ExxkoB Bagum
10 Monsakos Bnagumunp
11 ApuHak Momuuno
Mexebeukunin Oner

1 Ywakos HOpuin

2 UBaHoB Banepui

3 lybposckuit Banepuii

4 Kpbinos Hukonawn

5 WunknH Bayecnas

6 Cractok lNeTtp
JleoHTbeB UnbAa
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

50 M BONbHbIW CTU/b, MY}KUYMHDI

1939
1939

1946
1946
1947

1953
1949
1953
1952
1952
1953

1955
1958
1955
1955

1959
1960
1962
1963
1963
1963
1962

1968
1968
1964
1966
1967
1966
1965
1966
1965
1968
1965
1966

1972
1972
1972
1972
1970
1972
1972

Gdynia
KanuHuHrpag,

CseTnoropck
MNogonbek
KanuHuHrpag,

Bantuitck
barpaTnoHoBck
KanuHuHrpag,
Mocksa
KanuHuHrpag,
Gdynia

MockBsa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,

MockBsa
Mocksa
KanuHuurpag,
Elblag
KanuHuurpag,
Mocksa
KanuHuurpag,

KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
Benukue Jlykn
KanuHuHrpag,
PesekHe
PesekHe
Bbantuinck
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
Starchevo
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
PesekHe
PesekHe
PesekHe

Orpe
Gdynia
Mocksa

"Gdynia-masters"

"Mperenb"
"HenTtyn"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperens"
"Mperenb"
"Tpoiika"
"Mperenb"
"Flota Gdynia"

"Mperenb"

"Tpoika"

"Victory Masters"

"Mperenb"
"MoceipoH"
"Mperenb"

"Mperenb"

"Mperens"

"Mperenb"
"BypeBecTHUK"

"Pe3ekHe"
"Pe3ekHe"
"Mperens"
"Mperenb

"Mperenb
"Pe3ekHe"
"Pe3ekHe"
"Pe3ekHe"

"Gdynia-masters"

MRKMMN

00:39.66
00:43.38

00:34.09
00:36.63
00:36.64

00:33.06
00:33.94
00:34.16
00:34.92
00:37.28
00:39.48

00:31.47
00:37.28
00:40.02
00:56.11

00:28.81
00:29.73
00:30.10
00:30.14
00:31.60
00:33.09
00:43.81

00:27.72
00:29.12
00:29.65
00:29.67
00:29.90
00:30.38
00:30.74
00:30.81
00:31.37
00:32.11
00:52.28

00:29.06
00:29.98
00:30.78
00:31.02
00:34.30
00:37.05

DQ-GA

DQ-GA

388
297

524
423
422

532
492
482
452
371
312

549

330

267
97

646
588
567
565
490
427
184

696
600
568
567
554
528
510
507
480
447
104

576
525
485
474
350
278
0



35-39

30-34

25-29

20-24

240-279

200-239

160-199

1 Bonros Cepre#
2 Macnakos AnekcaHap

1 Cyxos PomaH

2 YepHeHbKuit Masen
3 Hectepos Bacunuii
4 T'yposuy Uropb

5 Jlonapes Amutpunit

1 Kpwmsuos EBreHui

2 JlykbAHOB Muxann

3 Kabak AHTOH

4 AeTucbaHL, ApKkaani
5 MapdeHosmny Tapac

6 bapkaHoB Amutpuii

1 Mokwes AnekcaHap
2 MNonexaes Bnagumunp

1978
1976

1982
1981
1981
1982
1982

1985
1984
1986
1986
1987
1986

1993
1993

XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

lyces
KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo
Tomck
KanuHuHrpag,
3eneHorpaack
KanuHuHrpag,

MockBsa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

MwuHCckK
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

"Mperenb"

"Tpoitka"

"MoceipoH"

ctadeTta 4x50 M BO/IbHDIM CTU/Ib CMELLAHHAA

1 "Nperenp"
Nonos Buktop
KonsguHa EneHa
AneuweHko HaTanba
TuxoHos Bayecnas

"Mperennb"
KnnanHa MapuHa
NiobaBuH BuKTOp
KannHunHa TatbAHa
AHouKMH Cepren

1 "Nperenb"
JaytoBa Enena
CmupHoB AnekcaHap
BeptokuHa Onbra
Bonroe Cepreit

2 "Tpoiika"
Tapacos Anekcen
Kpytuukasa EneHa
MpokodbeBa TaTbAHA
Cyxos PomaH
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241
1953
1955
1957
1946

201
1963
1966
1966
1956

162
1971
1968
1973
1978

168
1959
1978
1965
1982

banTuinck
KanuHuurpag,
KanuHuHrpag,
CseTnoropck

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
MockBsa
KanuHuurpag,

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
lyces

Mocksa
KnuuH
Bonorpa
OpexoBo-3yeBo

00:27.19
00:28.68

00:26.91
00:29.20
00:35.01
00:36.42
00:39.41

00:24.91
00:26.60
00:28.16
00:32.41
00:32.92
00:37.88

00:29.38
00:29.97

02:21.06

02:00.68

02:01.70

DNS

647
552

637
498
289
257
203

829
681
574
376
359
236

632

676

659



XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

3cradeTa 4x50 M KOMOUHUPOBAHHAA CMELLAHHaA

2- peHb - 10.03.2013

240-279
1 "Mperenb" 241 02:48.95 549
MNonos Buktop 1953 BanTuinck
KonsaguHa EneHa 1955 KanuHuHrpag
AneuwieHKko Hatanbs 1957 KanuHuHrpag,
TuxoHos Bsuecnas 1946 CseTnoropck
200-239
1 "Mperenb" 202 02:29.21 599
Kunnua MapuHa 1963 KanuHuHrpag,
E>xkoB Bagmm 1965 KanuHuHrpag
KanuHuHa TaTbAHa 1966 MockBsa
AHoukuH Ceprei 1956 KanuHuHrpag
160-199
1 "Tpoiika" 168 02:17.57 643
KpyTuukaa EneHa 1978 KnuH
Mpokodbea TaTbAHA 1965 Bonorga
CyxoB PomaH 1982 Opexoso-3yeBo
Tapacos Anekcei 1959 MockBa
2 "NMperenp" 162 02:23.56 566
JaytoBa EneHa 1971 KanuHuHrpag,
CmupHoB AnekcaHap 1968 KanuHuurpag,
BeptoknHa Onbra 1973 KanuHuHrpag,
Bonroe Cepreit 1978 lyces
100 m BO/IbHbIN CTU/Ib, }KEHLLUHDI
60-64
1 OnexHuuKa Butocnasa 1950 Gdynia "Flota Gdynia"  01:30.00 448
55-59
Naszapesa HaTtanba 1956  KanuHuHrpag "Mperens" DNS 0
50-54
1 TutoBsa UpuHa 1961  KanuHuHrpag "Mperens" 01:21.41 469
2 KysHeuoBa CBeTnaHa 1960 Mockea "Tpoika" 01:22.30 454
45-49
1 KannHuHa TaTbsAHa 1966 Mockea "Mperenb" 01:09.07 699
2 Cepepa EneHa 1966 KanuHuHrpag "Mperens" 01:22.69 407
3 3aBbanosa Hatanbs 1965  KanuHwuHrpag "Mperenb" 01:30.93 306
40-44
1 BeptokunHa Onbra 1973  KanuHuHrpag "Mperenb" 01:11.25 601
2 Naytosa EneHa 1971  KanuHwuHrpag, "Mperens" 01:14.30 530
35-39
1 Kpytuukas EneHa 1978 KnuH "Tpoiika" 01:13.39 527
2 lunknHa MNanunHa 1974 Pura "Kipsala" 01:16.32 469
25-29
1 beneukaa Mapwus 1987 KanuHuurpag, 01:23.87 334
2 Kapacb KaponuHa 1987 Elblag "Victory Masters" 01:37.25 214
3 CepreeBa AHHa 1984 Oyb6Ha "105-11 anement" 01:42.41 184
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70-74
1 KonecHukos Banepui
65-69
1 beperosckuii Banepuii
2 KosbiHyeHKo bopuc
60-64
1 Aspees Butanui
2 Monos BukTop
AIkoBeHkKo Opuit
JeHnceHKko AKum
55-59
1 AHo4ykuH Cepreit
2 Muxaiinos Bnagumup
3 Epwos Uropb
50-54
1 KopoTtaes Cepreit
2 Pagomcku Mupocnas
3 AHuKkeeB AnekcaHap
4 3aBbsanos Hukonam
45-49
1 Mporpeccos EBreHui
2 Menuxos Hpui
3 borpgaHoB Bnagumup
MNonakos Bnagmumunp
JNiobaBuH BuKTOp
KoBanbuyk Oner
40-44
1 NleoHTbeB Unba
2 Ywakos Opuit
3 Kpbinios Hukonam
4 Nlybposckuii Banepuii
5 WuknH Bayecnas
35-39
1 bonros Cepre#
2 Macnakos AneKkcaHgp
30-34
1 Cyxos PomaH
2 Hectepos Bacununit
3 l'yposwny Uropb
4 Nonapes Amutpuit
25-29
1 KOp4yeHkoB AnekcaHgp
2 NapdeHoBuy Tapac
bapkaHoB AmuTpunit
20-24
1 Mokwes AnekcaHap
2 Monexaes Bnagmumnp
15-19
B/K LLlesueHKo Bukrtop
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

100 m BONIbHbINA CTU/Ib, MY>XUYUHDI

1939

1946
1947

1949
1953
1952
1953

1956
1955
1958

1960
1963
1962
1962

1966
1967
1966
1968
1966
1966

1972
1972
1972
1972
1970

1978
1976

1982
1981
1982
1982

1987
1987
1986

1993
1993

1994

KanuHuHrpag,

MNogonbek
KanuHuHrpag,

barpatnoHoBck
Bbantuinck
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
MockBsa
KanuHuHrpag,

MockBsa
Elblag
KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,

Benukue Jlykn
KanuHuHrpag,
PesekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,
banTuinck

Mocksa
KanuHuurpag,
PesekHe
PesekHe
Orpe

lyces
KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo
KanuHuHrpag,
3eneHorpaack
KanuHuHrpag,

Ceppobck
MwuHCcK

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuurpag,

KanuHuHrpag,

"HenTtyn"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperens"
"Mperenb"
"Mperens"

"Mperens"

"Mperens"

"Victory Masters"

"Mperenb"
"BypeBecTHUK"
n n
PesekHe

"Mperenb"
"Mperens"

MKMIN
"Mperenb"
"Pe3ekHe"
"Pe3ekHe"

"Mperens"

"Tpoika"

"Tpoitka"

01:45.85

01:24.47
01:26.25

01:16.25
01:18.09

01:12.56
01:13.05
02:00.68

01:06.59
01:08.95
01:12.98
01:54.92

01:05.81
01:06.93
01:11.94

01:02.23
01:03.62
01:10.56
01:10.70
01:22.17

01:03.22
01:07.16

01:03.00
01:17.48
01:25.18
01:30.21

01:12.29

01:16.36

01:09.07

01:10.40

01:03.00

DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DQ-GA

253

397
373

502
468

506
496
110

573
516
436
112

572
544
438

o O o

619
579
425
422
269

566
472

551
296
223
188

364
309



XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

100 m 6pacc, }KeHLWUHbI

75-79
1 Bonkoea MaprapuTa 1938 Knannega "Hangpe" 02:31.96 374
2 lepbuu Nlyunsa 1938  KanuHwuHrpag "Mperenb" 02:44.26 296
55-59
1 KonaguHa EneHa 1955  KanuHuHrpag "Mperenb" 01:35.83 747
2 émunHa dnbBupa 1955 KanuHuHrpag, 01:53.72 447
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "NocelgoH" 01:37.81 620
45-49
1 Npokodbesa TaTbAHa 1965 Bonorga "Tpoiika" 01:26.83 730
2 Hasaposa Jlapuca 1967 Mockea "BypesectHuk"  01:38.75 496
3 3aBbAnoBa Hatanbs 1965 KanunHuHrpag "Mperens" 01:47.22 388
40-44
1 Nlennkosa OkcaHa 1971 Jlvuneux KBCI 01:22.66 PP 762
2 TpuaHgadunmam Hatanbs 1972 Pura 01:42.44 400
3 peliwkaHe CBeTnaHa 1970 PesekHe "PesekHe" 01:47.73 344
30-34
1 KasepuHa Mapwus 1979 MockBa 01:48.76 326
25-29
MbixTMHA AHHa 1984 KanuHuHrpag, DNS 0
100 m 6pacc, My>KUMHbI
70-74
1 CkBapno AHppeit 1939 Gdynia "Gdynia-masters" 01:49.91 492
60-64
1 ApoHoB Hwukonam 1952 Mockea "Tpoika" 01:42.01 442
2 AroseHko HOpuit 1952  KanuHwuHrpag "Mperens" 01:46.41 389
3 Auawek AHaKeN 1953 Gdynia "Flota Gdynia"  01:47.20 381
55-59
1 Epwos Uropb 1958  KanuHwuHrpag "Mperenb" 01:46.84 330
50-54
1 3arpebeHko Bnagucnas 1963 MockBa "MocengoH" 01:23.44 629
Mopewka Apnangac 1961 KayHac "Takac" DNS 0
3aBbsAnoB Hukonat 1962  KanuHuHrpag "Mperenb" DNS 0
45-49
1 CmupHoB AnekcaHap 1968  KanuHwuHrpag "Mperenb" 01:20.70 602
2 ExxkoB Bagum 1965 KanunHuHrpag "Mperens" 01:25.04 514
40-44
1 BapabbiwKnH AHApUC 1973 PesekHe "Pe3ekHe" 01:26.49 463
25-29
1 HOpyeHKoB AnekcaHap 1987 Cepaobck "Tpoiika" 01:21.62 481
2 AseTuCbAHU, ApKaguit 1986 KanuHuurpag, 01:26.36 406
3 MapdeHosmny Tapac 1987 MWuHCK 01:38.21 276
15-19
B/K LLlesueHko Bukrop 1994 KanuHuHrpag, 01:17.44 0
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

200 m KOMNIEeKCHOE N/1aBaHue, XeHLUHbI

55-59
1 AneweHko HaTtanba 1957  KanuHuHrpag "Mperens" 03:07.55 752
50-54
1 Knnuua MapuHa 1963  KanuHuHrpag, "Mperens" 03:13.90 563
45-49
1 NloreuHoBa TaTbAHA 1964 KanunHuHrpag "Mperens" 03:25.78 416
2 Porosckas Onbra 1967  EkaTepuHbypr 03:44.72 320
40-44
1 Mep3nnkuHa UpunHa 1972 Mockea "HentyH" 02:43.21 781
25-29
MbixTMHA AHHa 1984 KanuHuHrpag, DNS 0
200 m KOMNIEKCHOE N/1IaBaHUe, MY)XXUYUHbI
55-59
1 Muxannos Bnagummp 1955 MockBa 03:31.09 337
50-54
1 Tapacos Anekceit 1959 MockBa "Tpoiika" 03:06.88 438
2 Maliikos AHapen 1962 PesekHe "Pe3ekHe" 03:17.58 371
40-44
1 Craciok Metp 1972 Gdynia "Gdynia-masters" 03:03.19 393
30-34
1 YepHeHbkui MNasen 1981 Tomck 02:51.62 411
25-29
1 Kabak AHTOH 1986 KanuHuurpag, 03:02.41 350
50 m 6aTTepdnsaii, }KeHwWwmHbI
55-59
1 AneuweHko HaTanbs 1957  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:36.98 698
2 KonaguHa Enena 1955  KanuHwuHrpag "Mperenb" 00:45.25 381
50-54
1 Kegposa Onbra 1960 MockBa "MocengoH" 00:40.74 446
Tuxomuposa Onbra 1963  KanuHuHrpag "Mperens" DNS 0
45-49
1 KanuHuHa TaTbsAHa 1966 Mockea "Mperens" 00:34.76 617
2 Cepepa EneHa 1966  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:41.05 375
3 NlorBuHoBa TaTbAHa 1964  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:44.03 304
Hasaposa Jlapuca 1967 Mockea "BypeBecTHUK" DQ-BfG 0
40-44
1 Mep3nukuHa UpunHa 1972 Mockea "HentyH" 00:31.20 829
2 BeptokuHa Onbra 1973  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:33.50 670
50 m 6aTTepdnan, My>KUmnHbl
70-74
1 KonecHukos Banepui 1939 KanuHuurpag, 01:02.48 144
65-69
1 TuxoHoB BAuecnas 1946 CBeTn0ropck "Mperenb" 00:43.98 305
2 KosblH4YeHKo bopuc 1947 KanunHuHrpag "Mperens" 00:49.97 208
60-64
1 Aspees Butanui 1949 bBarpaTMOHOBCK "Mperens" 00:35.93 526
2 [leHnceHKo AKnm 1953  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:42.73 313
[OpoHos HuKonain 1952 Mocksa "Tpoiika" DNS 0
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

55-59
1 Kucenb Bnagumump 1955 KanuHuHrpag, 00:45.92 221
50-54
1 Tapacos Anekcem 1959 Mockea "Tpoika" 00:32.80 547
2 Papgomckn Mupocnas 1963 Elblag "Victory Masters" 00:35.69 425
3 OupuHgsaes Cepren 1963  KanuHwuHrpag "Mperenb" 00:38.98 326
45-49
1 Kapakuues Ceprei 1968  KanuHwuHrpag "Mperenb" 00:30.48 648
2 CmupHOB AnekcaHap 1968  KanuHuHrpag "Mperens" 00:32.19 550
3 KoBanbuyk Oner 1966 BanTuinck "Mperenb" 00:32.45 537
4 MNporpeccos EBreHui 1966  Benukue Jlyku "BypesectHuk"  00:33.37 493
5 ExXKoB Bagum 1965  KanuHwuHrpag "Mperenb" 00:33.74 477
6 Mexebeuknit Oner 1966 KanuHuHrpag, 00:36.10 390
JNiobaBuH BuKTOp 1966  KanuHuHrpag "Mperenb" DNS 0
Boposukos Uropb 1964  KanuHuHrpag "Mperens" DNS 0
40-44
1 NleoHTbeB Unba 1972 MockBa MKMIM 00:30.85 582
2 UBaHoB Banepui 1972 PesekHe "Pe3ekHe" 00:31.93 525
3 Ywakos Opuit 1972  KanuHuHrpag "Mperens" 00:33.02 475
4 BbapabblWwKNH AHapUc 1973 PesekHe "Pe3ekHe" 00:33.70 447
5 Cractok MeTp 1972 Gdynia "Gdynia-masters" 00:34.39 420
35-39
1 Macnakos AnekcaHgp 1976 KanuHuHrpag 00:29.78 611
2 bonros Cepreit 1978 lyces "Mperenb" 00:32.86 455
30-34
1 CyxoB PomaH 1982 OpexoBo-3yeBo "Tpoika" 00:30.62 546
25-29
1 lykbaHoB Muxaun 1984 KanuHuurpag, 00:30.60 538
Kpueuos EBreHuit 1985 MockBa "NoceligoH" DNS 0
20-24
1 Mokwes AnekcaHap 1993 KanunHuHrpag 00:32.78 0
50 m Ha cnuHe, }XeHLUHbI
75-79
1 BosikoBa MaprapuTa 1938 Knalinega "Hangpe" 01:03.06 364
60-64
1 OnexHuuka Butocnaea 1950 Gdynia "Flota Gdynia"  00:48.73 432
55-59
1 [lémunHa dnbBupa 1955 KanuHuurpag, 00:52.20 326
2 baxypwHckasa Hatanbs 1957  KanuHwuHrpag "Mperens" 00:54.18 292
50-54
1 KunnHa MapuHa 1963  KanuHwuHrpag "Mperens" 00:40.40 572
2 KysHeuoBa CBeTnaHa 1960 Mockea "Tpoika" 00:44.16 438
Tuxomuposa Onbra 1963  KanuHuHrpag "Mperens" DNS 0
40-44
1 Nlennkosa OkcaHa 1971 Jlvuneux KBCI 00:37.34 624
2 [NaytoBa EneHa 1971  KanuHuHrpag "Mperenb" 00:38.09 588
3 lpeiwkaHe CBeTNaHa 1970 Pe3ekHe "PesekHe" 00:46.40 325
4 Tpuangadunman Hatanbs 1972 Pura 00:48.37 287
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

35-39

1 KpyTuukas EneHa 1978 KnuH "Tpoika" 00:39.62 499

2 lnKuHa MNanuvHa 1974 Pura "Kipsala" 00:41.49 434
25-29

1 beneukaa Mapwus 1987 KanuHuHrpag, 00:44.75 318

2 CepreeBa AHHa 1984 Oyb6Ha "105-11 anemeHt" 00:54.52 176

50 m Ha cnUHe, MYXKYUHDI

70-74

1 CkBapno AHapei 1939 Gdynia "Gdynia-masters" 00:51.69 356
65-69

1 TuxoHoB Bauecnas 1946 CBeTN0ropck "Mperens" 00:46.66 383
60-64

1 NMonos BukTop 1953 Bbantuinck "Mperens" 00:42.62 439
55-59

1 AHo4yKkuH Cepreit 1956  KanuHwuHrpag "Mperens" 00:37.92 541
50-54

1 Mopewka ApnaHgac 1961 KayHac "Takac" 00:33.78 PN 675

2 Kopotaes Cepreit 1960 Mocksa 00:34.56 630

3 OupuHasaes Ceprei 1963  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:45.91 269
45-49

1 Kapakuues Ceprei 1968  KanuHuHrpag, "Mperens" 00:35.64 522

2 Monsakos Bnagumump 1968 KanuHuHrpag, 00:41.69 326

3 Mexebeuknit Oner 1966 KanuHuHrpag, 00:42.59 306
25-29

1 NlykbaHoB Muxaun 1984 KanunHuHrpag 00:37.86 354

Kpusuos EsreHuit 1985 MockBa "MocengoH" DNS 0

20-24

1 MNonerkaes Bnagumump 1993 KanuHuurpag, 00:44.63 0
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XV MextdyHapoOHsili pecmuesans cnpuHima "Becmep Macmepc”

dcradeTa 4x50 M BONbHbIN CTUNb, YKEHLLUHDI

200-239
1 "Mperenb" 201 02:15.29 740
BeptoknHa Onbra 1973 KanuHuHrpag,
AnewieHKo Hatanbsa 1957 KanuHuHrpag
KonsguHa EneHa 1955 KanuHuHrpag,
KannHuHa TaTbAHa 1966 Mocksa
160-199
1 "Mperenb" 188 02:19.19 573
DayTtoBa EneHa 1971 KanuHuHrpag,
JlorsuHoBa TaTbAHa 1964 KanuHuHrpag,
Cepepa EneHa 1966 KanuHuHrpag,
KnnnHa MapuHa 1963 KanuHuHrpag
craderta 4x50 M BO/IbHBIA CTU/b, MY}KYUHbI
240-279
1 "Mperenpb" 244 02:20.24 504
AHoukuH Ceprei 1956 KanuHuHrpag
MNonos Buktop 1953 BanTuinck
JeHnceHKko AKum 1953 KanuHuHrpag
TuxoHos Bayecnas 1946 CseTnoropck
200-239
1 "Mperenpb" 201 02:04.26 596
Kapakunes Ceprei 1968 KanunHuHrpag
CmupHoB AnekcaHap 1968 KanuHuurpag,
KoBanbuyk Oner 1966 BanTtuiick
Asaees Butanui 1949  BarpaTMOHOBCK
160-199
1 C6opHana KanuHuHrpaga 161 01:57.06 596
Ywakos KOpwuii 1972 KanunHuHrpag "Mperens"
ExxkoB Bagum 1965  KanuHwuHrpag "Mperenb"
Macnakos AnekcaHgp 1976 KanuHuHrpag,
Bonroe Cepreit 1978 lyces "Mperenb"
2 "Tpoiika" 172 02:02.13 525
Tapacos Anekcen 1959 Mocksa
OpoHoB Hukonau 1952 Mocksa
KOpuyeHKkoB AnekcaHap 1987 Ceppobck
Cyxos PomaH 1982 OpexoBo-3yeBo
3 "Pe3ekHe" 169 02:03.51 507
[Oybposckuit Banepuit 1972 PesekHe
BapabbiwKkuH AHApPUC 1973 PesekHe
Kpbinos Hukonait 1972 PesekHe
borgaHos Bnagumup 1966 PesekHe
[naBHbIV CyAbsA COPEBHOBAHUM, Cyabsa pecnybnMKaHCKON KaTeropmm B.B.ByHWH
MonHomouHbIN NpeacTaBuTens PMM, cyaba pecnybanKaHCKOM KaTeropum M.B.PowunHa
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